
令和 6 年 10 月 15 日 

兵庫県理学療法士会西播磨支部会員各位 

西播磨支部長 反橋 浩二 

広報企画課  津田 祐介 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

                           

 

  

支部コミュニティ向上事業 

～西播磨支部 フットサル大会～ 

第 1 回 

 いよいよ秋も深まって参りました。さて、今回は支部コミュニティ向上事業として西播磨支部

では会員間の交流を目的にフットサル大会を開催したいと思います。日頃のストレス解消ととも

に、新型コロナウイルスの影響により対面開催が難しかった背景もあり、なかなか交流出来なか

った他施設スタッフで汗を流して楽しみましょう。西播磨支部では初めてのフットサル大会の開

催になりますので、激しい試合よりもパスを回して運動の苦手な方でも楽しんで頂けるように運

営して参ります。そこで各施設の PT は子連れでの参加を OK としております。 

ご多忙とは存じますが、西播磨支部会員のご友人や各施設でお誘いいただき、沢山の参加をお

待ちしています。各施設お誘いご参加宜しくお願い致します。 

怪我については基本的に自己責任としていただくようになりますが、万が一に怪我など生じた

場合は西播磨支部スポーツ活動支援部のメンバーが現場活動として可能な範囲で対応できるよ

うに準備いたします。                             

                     記 

日時：令和 6 年 11 月 10 日（日） 時間：9：00～12：00（受付 9：00～9：15） 

場所：ダイセル播磨光都サッカー場 第 2 多目的グランド（赤穂郡上郡町光都 3 丁目 15） 

対象：西播磨支部会員 PT及びお子様（お子様であれば社会人でも参加可能です）、非会員 PT 

   フットサル大会に参加する PT と同じ所属施設の他職種（OT、ST） 

服装：フットサルができる服装 

参加費：会員 PT：無料 会員 PTと同施設OT、ST及び非会員 PT：200円  子供は無料 

参加方法：下記より申し込みください        ※小雨の場合は決行 雨天の場合は中止 

（申し込みの際に同施設 2 人以上でチームを組んで参加される場合にはチーム名欄に記入くだ

さい。尚、個人で参加される場合は運営側でチーム分けをさせて頂きます。1チームの人数は参

加者総数より決定しますのでチームでの申し込みであってもこちらから変更をお願いすること

がありますのでご了承ください。） 

申し込みはこちらからお願い致します⇒https://forms.gle/9Gdx5TeNGxf8RpGR8 

申し込み期限： 

令和 6 年 11 月 9 日               【お問い合わせ】 

                      広報企画担当 津田 祐介 

 e-mail：pt-westharima@outlook.jp 


